Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	25.11.2013
	№
	2/97-рс

О внесении дополнения в решение Совета депутатов от 17.06.2013 № 2/84-рс « О создании дорожного фонда муниципального     образования  Чернояровский  сельсовет     Ташлинского  района Оренбургской области »
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о   внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты   Российской Федерации»,     руководствуясь     статьей     5   Устава муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет,  РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение Совета депутатов от 17.06.2013 № 2/84-рс «О создании дорожного фонда муниципального     образования  Чернояровский  сельсовет     Ташлинского  района Оренбургской области»
1.1. Добавить в  приложении «Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального  образования Чернояровский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области»  п.3 п.п. 1  добавить словосочетание: «в размере 105 % от поступлений налога на доходы физ лиц в бюджет поселения»
 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3. Настоящее решение подлежит обнародованию и распространяет свое   действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                       Ю.И. Плотников

Разослано:  администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, для обнародования, в дело.